[image: ]

PORTARIA Nº 055/2018

Câmara Municipal de Gramado, 14 de novembro de 2018.

Rosilei Ecker Schmitt, Vereadora, vice-presidente da Câmara Municipal de Gramado, no uso de suas atribuições legais e fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de 06 de maio de 2011, NOMEIA, nesta data, a Senhora  Joseani Monteiro do Nascimento, brasileira, titular do CPF nº 049.843.764-73, RG 3.302.760, para cumprir contrato por prazo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, exercendo o cargo de Procurador, conforme autorizado pela Lei nº 3590, de 06 de novembro de 2017, em consonância ao disposto na Lei nº 2912, de 06 de maio de 2011.
.

Rosilei Ecker Schmitt
[bookmark: _GoBack]Vice-presidente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

image1.png
N
11

CAMARA MUNICIPAL

GRAMADO

TUA CASA. TUA VOZ.